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Niezwykły kalendarz na rok 2016!

Centrum  Rozwoju  Lokalnego  zaprasza  do  udziału  w  trzeciej  edycji  akcji  wspierającej  inicjatywy  lokalne.  Co  roku
organizowanyjest konkurs plastyczny dla dzieci pt. „Twoja ulubiona opowieść biblijna" i wydawany specjalny kalendarz z
nagrodzonymi pracami. Kalendarz jest następnie sprzedawany przez partnerów lokalnych jako cegiełka, z której dochód
przeznaczają oni na wsparcie inicjatyw wybranych przez siebie.

Rangę i  szlachetny cel akcji  gwarantują jej  partnerzy. Patronat honorowy nad tegoroczną edycją objęli  Klasztor Ojców
Paulinów  na  Jasnej  Górze,  Sanktuarium  Matki  Bożej  Częstochowskiej  Królowej  Polski  oraz  biskup  Antoni  Długosz.
Współpracownikami akcji są proboszczowie z maryjnych sanktuariów ze Szczyrku, Zawiercia-Skarżyc i Żarek-Leśniowa oraz
Duszpasterstwo Liturgiczne Służby Ołtarza  Diecezji  Kieleckiej.  Patronat  medialny  nad konkursem i  kalendarzem objęli
Tygodnik Katolicki „Niedziela", Radio eM oraz Katolickie Radio FIAT.

Kalendarz na rok 2016 powstał w związku z ogólnopolskim konkursem plastycznym dla dzieci pod nazwą „Twoja ulubiona
opowieść  biblijna".  Na  stronach  kalendarza  znajdują  się  reprodukcje  nagrodzonych  i  wyróżnionych  prac  opatrzone
odpowiednim fragmentem Pisma Świętego. Publikacja ta wyróżnia się spośród kalendarzy atrakcyjną i oryginalną szatą
graficzną.  Kalendarz  liczy  28  stron  w  formacie  A4.  Publikację  można  w  całości  obejrzeć  na  naszej  stronie  internetowej:
www.crl.org.pl

Każda  instytucja  wyrażająca  chęć  udziału  w  akcji  będzie  mogła  zakupić  kalendarz  biblijny  po  preferencyjnej  cenie  i
przeznaczyć zyski z jego sprzedaży na wybrany przez siebie cel społeczny lub inicjatywę lokalną.
Udział w poprzednich edycjach sprzedaży kalendarza-cegiełki brały gminy, przedszkola i szkoły, drużyny harcerskie, parafie i
organizacje pozarządowe z całej  Polski.  Poprzednie edycje akcji  zakończyły się dużym sukcesem – niska cena zakupu
kalendarza pozwala sprzedawać go jako niedrogą cegiełkę, a mimo to zgromadzić spore zyski. W ten sposób partnerzy akcji
uzyskali w poprzednich latach znaczne sumy, które przekazali na takie inicjatywy lokalne, jakie uznali za godne wsparcia.
Nakład  publikacji  jest  ograniczony,  a  o  możliwości  włączenia  się  do  akcji  decyduje  kolejność  zgłoszeń.Szczegółowych
informacji udziela Ilona Koclęga, tel. 531 941 807, e-mail: kalendarz@crl.org.pl


